
DIGITALISERING I PRODUKTIONEN 1

KORT FORTALT
På dette kursus lærer du at anvende programmer og Apps ved digitalisering i produktionen,
samt agere korrekt med sikker håndtering af filer og data på PCer, tablet, mobil mv. Du lærer
også om industri 4.0/5.0 og grøn omstilling med tilhørende fremtidige digitaliserede
arbejdsgange/-funktioner i produktionen.

KURSUSINFO

DIGITALISERING I PRODUKTIONEN 1
På kurset lærer du, hvordan digital teknologi bruges i produktionen.
Du får indsigt i, hvordan digitale værktøjer og systemer kan hjælpe med at gøre
arbejdsprocesserne mere effektive og sikre.
Du lærer at forstå og anvende de digitale løsninger, der er relevante for dit arbejde i
produktionen.
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Fagnummer:
21199

Varighed
2 dage

AMU-pris:
DKK 436,00

Uden for målgruppe:
DKK 1.612,00

Målgruppe: Kurset er udviklet til ufaglærte og faglærte operatører, der arbejder med eller søger
job inden for industriel produktion med interesse/behov for at opnå grundlæggende viden om
programmer og håndtere filer og data sikkert på PCer, tablet, mobil mv. ved digitalisering i
produktionen.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren en grundlæggende viden om:
Digitalisering ved industri 4.0/5.0 og grøn omstilling i industrien med tilhørende fremtidige
digitaliserede arbejdsgange/-funktioner i produktionen.
Digitale enheder såsom PCer, tablet, mobil mv. der anvendes ved digitalisering i produktionen.
Data netværk Internet og intranet i industrien med tilhørende risici og sikkerhed.

Efter gennemført kursus kan deltageren på grundlæggende niveau:
Indgå i kommende digitaliseret produktion ved industri 4.0/5.0 og grøn omstilling i industrien.
Agere korrekt med sikker håndtering af filer og data ved digitalisering i produktion.
Gennemføre produktionen ved anvendelse af gængse programmer og Apps i relation til
produktion, kommunikation, videnssøgning og -deling på de tilhørende digitale enheder ved
digitalisering i produktionen.
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